PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2024
	№
	811

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
Боровичского муниципального района на 2023-2025 годы»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Боровичского муниципального района на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.11.2022 № 3305:
1.1. Изложить пункт 1 паспорта муниципальной программы в редакции:

«1. Ответственный исполнитель муниципальной программы:

комитет правового и кадрового обеспечения Администрации муниципального района (далее комитет правового и кадрового обеспечения).»;
1.2. Заменить в разделе «III. Механизм управления реализацией муниципальной программы» слова «комитет правового обеспечения» на «комитет правового и кадрового обеспечения»;

1.3. Заменить в графе 3 строк 1.1, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.8, 2.9 раздела
«IV. Мероприятия муниципальной программы» слова «комитет правового обеспечения» на «комитет правового и кадрового обеспечения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
рм